
Číslo smlouvy objednatele: SD/201 7/0059/1 50/2
Číslo smlouvy zhotovitele: S004P01BXD3M

I 02
I : Q
fo m

Dodatek ke SMLOUVĚ O DÍLO
dle § 2586 a násl. občanského zákoníku

Z
-,o

Z

1. Smluvní strany

1.1. Zhotovitel: SBD, spol.s r.o.

U Elektrárny 1/3030, 695 23 HodonínSídlo:

Zapsán v obch. rejstříku:
Zastoupený:

v Brně oddíl C, vložka 48767
Pavlem Dvorským
26967731
CZ 26967731

IC:
DIČ:

1.2. Objednatel: Město HODONÍN
Masarykovo náměstí 1
695 35 Hodonín
Mgr.Milanem Lúčkou starostou města
00284891
CZ699001 303

Sídlo

Zastoupený:
IC:
DIC:

Na základě dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č SD/201 7/0059/1 50 ze dne 17.3.2017 dochází k níže uvedeným změnám:

PREAMBULE

Předmětem tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. SD/201 7/0059/1 50 je změna rozsahu díla o vícepráce, které
nebylo možno v rámci provádění díla předpokládat. Jde o záměnu typů svítidel, včetně uchycení a nového el. Přívodu pro bránu
viz výkaz výměr. Příloha č. 1, která tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku.

1 . Článek 6.2 Celková smluvní cena se mění a nově zní:

smluvní cena ve výši:

2 335 272,-

350 291
2 685 563,-

Kč bez DPH
DPH 15 %
vč. DPH

Kč
Kč

se navyšuje o cenu víceprací, která činí

28 050,-

4 207,50

32 257,50

Kč bez DPH
DPH 15%
vč. DPH

Kč
Kč

Upravená cena za dílo tak činí celkem částku ve výši:

2 363 322,-
354 498,50

2 717 820,50

Kč bez DPH
DPH 15 %
vč. DPH

Kč
Kč

Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 3 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.
O uzavření tohoto Dodatku ke smlouvě o dílo č. SD/201 7/0059/1 50 ze dne 17.3.2017 rozhodla Rada města usnesením č

ze dne 20.6.2017.



Dodatek bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra.

Ostatní ujednáni zůstávají nezměněny.

C ■
2,-0 1-?- V Hodoníně dne /s G .

*2jO 7

Zhotovitel

V Hodoníně dne

Objednatel

Razítko: Razítko:

Podpis: Podpis:

Měsí o i

S L. S M.O.

1/3030
onín

IC: 2 CZ26967731

-49-

Mg

Starosta města

Pavol Dvorský

Strana 2 z 2



1

Položkový rozpočet stavby

B.j.21-PČB-Hodonín, Žižkova.ul - venkovní objekty170310
Stavba:

VCP venkovní úpravyVCP01Objekt:

Rozpočet: Záměna světel vč. připojení brány04

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO: 26967731

DIČ: CZ 26967731

SBD, spol.s r.o.Zhotovitel:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

0,00HSV

0,00PSV

28 050,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

28 050,00Celkem

Rekapitulace daní

28 050,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

4 207,50 CZK15 %Snížená DPH

0,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

0,00 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

32 257,50 CZKCena celkem s DPH

21.6.2017dnev

ívl ě s t o

|H HOSBD s.o.
U Ele

695

773

(D
967731

Za z

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Celkem %Typ díluNázevČíslo

Svítidla 17 263,00 62MON01

Materiál zemních a stavebních prací -85,50 0MON02

Světelné zdroje a přísl. svítidel MON -1 503,00 -504

Stavební práce při elektromontážích - 846-9 -4,50MON 010

Elektromontáže MON 12 380,00 44M21

28 050,00Cena celkem 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

B.j. 20 PB - KODUS Hodonín - venkovní objekty170310S:

VCP venkovní úpravyVCP01O:

Záměna světel vč. připojení brány04R:

P.č. Číslo položky Název položky CelkemMJ cena / MJmnožství

17 263,00SvítidlaDíl: 01
3,00000; 14 358,00

-3,00000 i 2 970,00

43 074,00KSSVÍTIDLO LED COBRA, vč. program, zdrojR011

-8 910,00KSSVÍTIDLO SIDONIA 50W2 Z1

-35 100,00KS 5 850,00-6,000003 NMB545/50W SVÍTIDLO PARKOVÉ 50W

14 495,00KS 5,00000 2 899,00SVÍTIDLO PARKOVÉ LQ-SLP 1M 15WR024

7 394,00KS 1,00000 7 394,00SVÍTIDLO do altánu vč. příslušenstvíR035

-3 690,00STOŽÁR SB5 BRNO ZZ TERMOPLAST KS -1,00000 3 690,006 E000008791600

Materiál zemních a stavebních prací -85,50Díl: 02
1 710, 00Í-0,05000 -85,50Betonová směs C15 m37 VLZ000110

-1 503,00Světelné zdroje a přísl.svítidelDíl: 04
j KS ; -9,00000! 167 00.8Í8.71 15E+12 -1 503,00VÝBOJ K 50W E27 SON-T PIA PLUS

Stavební práce při elektromontážích - 846-9 -4,50Díl: 10

9Í27031 1200 -4,50m3 -0,05000 90,00Základové konstrukce z betonu B 10

12 380,00Díl: M21 Elektromontáže
1,00000 s 12 380.0010Í210100010RAA 12 380,00Přípojka elektro k bráně vč. zapojení, ochranné trubky, ve soubor;

volném terénu, kabel CYKY
_|

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1


